河北省房屋买卖合同集锦
甲方(出卖方)：
乙方(中介方)：
根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规的规定，甲、乙双方经友好协商，本着平等互利的原则，甲方自愿出售可依法出售房屋的有关事宜达成如下合意：
一、房屋基本状况
1.1房屋位置：用途
1.2产权证号丘(地)号1.3房屋套型，楼层其他
二、房价款
2.1甲乙双方商定该房屋的成交价为￥元(大写人民币。
2.2上述成交价已包括装修、家具、家电及配套设施费等合计￥(大写人民币。
三、交易及付款方式：甲乙双方选择以下第种方式办理
3.1一次性付款：
3.2分期付款：
四、中介服务费
4.1甲方应向乙方支付：中介服务费￥元(大写人民币)。
4.2权证、按揭办理及房屋交接代办费￥(大写人民币。
4.3房屋交易及付款监管费￥元(大写人民币)。
五、其他约定
5.1签定预定协议后，甲方必须在
5.2备注：
六、、违约责任
7.1本合同签字生效后，若甲方违约，按成交价的支付给乙方作为违约金。
七、本合同经甲、乙双方签字即生效，本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日